
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2021-00209268- -UNC-ME#SAE

 
VISTO:

Las actuaciones de la referencia, en las que con Nota N° NO-2021-00572297-UNC-
SAE#REC (orden 78) la Secretaría de Asuntos Estudiantiles eleva un nuevo listado de
40 beneficiarios de Becas Conectividad UNC - convocatoria septiembre de 2021 (orden
76); y

CONSIDERANDO:

Que este nuevo listado, elaborado por el Departamento de Servicios Sociales de la
Dirección de Inclusión Social de esa dependencia, se suma a los listados aprobados por
Resoluciones Rectorales Ns RR-2021-464-E-UNC-REC, RR-2021-777-E-UNC-REC,
RR-2021-1040-E-UNC-REC y RR-2021-1156-E-UNC-REC, recaídas en los órdenes
12, 30, 49 y 65, respectivamente;

Que en el marco de la emergencia sanitaria imperante es fundamental sostener este
tipo de política pública tendiente a continuar garantizando el acceso igualitario de
conectividad a internet de los estudiantes de carreras universitarias y preuniversitarias
de esta Casa;

Por ello, y teniendo en cuenta lo establecido por la Resolución Rectoral N° RR-2020-
469-E-UNC-REC, ratificada por Resolución del H. Consejo Superior N° RHCS-2020-
385-E-UNC-REC,

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- Aprobar el listado de aspirantes a la Beca Conectividad UNC 2021
que corre al orden 76 y que constituye el anexo único de la presente y, en
consecuencia, asignar a los mismos el referido beneficio.

ARTÍCULO 2°.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la Secretaría
de Asuntos Estudiantiles



fv





 BENEFICIARIOS/AS BECAS CONECTIVIDAD LISTADO OCTUBRE


Nº Apellido/s Nombre/s DNI CUIL FACULTAD/COLEGIO


1 Alonso Mishqui 38182100 20-38182100-6 2-Artes


2 Amaya Braian exequiel 44194225 20-44194225-8 10-Derecho


3 Arce Alejandra Ayelen 44193092 27-44193092-0 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño


4 Bertucelli Florencia 33414091 27-33414091-7 15-Psicología


5 Brunello Nancy Veronica 27155983 27-27155983-1 10-Derecho


6 Burgos Forero Fatima Fiorela 95817952 27-95817952-6 6-Ciencias Médicas


7 Castro Bértoli Iara Bahía 93925120 27-93925120-6 11-Filosofía y Humanidades


8 Cerda Eliana noelia 34221924 27-34221924-7 15-Psicología


9 Chungara Marcos Sebastián 30970634 20-30970634-0 10-Derecho


10 Claros Ramos Ivana Mariel 42440299 27-42440299-6 8-Ciencias Sociales


11 Correa Dahyana carolina 36126494 27-36126494-6 6-Ciencias Médicas


12 Figueroa Madariaga Gustavo Madariaga 188101402 20-96125079-0 6-Ciencias Médicas


13 Gianasi Maria Paula 41827510 27-41827510-9 3-Ciencias Agropecuarias


14 Guzman Camila, Gisell 43160406 27-43160406-5 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales


15 Guzman Matías Andrés 40117772 20-40117772-9 11-Filosofía y Humanidades


16 Hernandez Lara Dayana 43524711 27-43524711-9 6-Ciencias Médicas


17 López Silvana Noelia 39807949 27-39807949-9 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales


18 Maidana Gisela Mabel 39232951 27-39232951-5 14-Odontología


19 Maldonado Carmen Rosa 94101446 27-94101446-7 6-Ciencias Médicas


20 Maradona Pedriel Guadalupe 43448096 27-43448096-0 10-Derecho


21 Martínez María Melina 39014987 27-39014987-0 11-Filosofía y Humanidades


22 Michl Alan Ladislao 33020778 20-33020778-8 6-Ciencias Médicas


23 Moncada Yasmin 44191835  27-44191835-1 15-Psicología


24 Motta Guzman Javier Martin 39173912 23-39173912-9 7-Ciencias de la Comunicación


25 Moyano Mariana Angélica 26636018 27-26636018-0 3-Ciencias Agropecuarias


26 Oviedo Agustina 40752107 27-40752107-8 3-Ciencias Agropecuarias


27 Patiño Matías Nicolás 42184768 20-42184768-2 3-Ciencias Agropecuarias







28 Peña Carolina 25470403 27-25470403-8 10-Derecho


29 Quezada Rosario Julio Axel 40518626 20-40518626-9 6-Ciencias Médicas


30 Quintana Gaspar Darío 30012195 20-30012195-1 6-Ciencias Médicas


31 Rajido Leila Bernardita 44036721 27-44036721-1 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño


32 Rosso Leandro Ezequiel 34840161 20-34840161-1 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales


33 Rubiolo Rosario de los Ángeles 39176153 27-39176153-7 3-Ciencias Agropecuarias


34 Serrano Anibal Jorge Daniel 43639245 20-43639245-2 15-Psicología


35 Sivadon Francisco Matias 40749928 20-40749928-0 6-Ciencias Médicas


36 Tejerina Milagros Ayelén 43737423 27-43737423-1 6-Ciencias Médicas


37 Toledo Pagot María Constanza 43810272 27-43810272-3 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales


38 Vacaflor Guzman Marta Ines 37532402 23-37532402-4 15-Psicología


39 Vargas Lucila Analia 42804622 27-42804622-1 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales


40 Vargas Daiana Anahi 40820309 27-40820309-6 6-Ciencias Médicas







Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: LISTADO BENEFICIARIOS/AS - SEPTIEMBRE/21


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 2 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 2

		Pagina_2: página 2 de 2

		fecha: Viernes 1 de Octubre de 2021

				2021-10-01T12:32:41-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Departamento de Servicios Sociales Secretaría de Asuntos Estudiantiles
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2021-00568494-UNC-DSS#SAE

		Numero_1: IF-2021-00568494-UNC-DSS#SAE

		cargo_0: Jefe de Sección

		numero_documento: IF-2021-00568494-UNC-DSS#SAE

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Rosa Marcela MARTINEZ

				2021-10-01T12:25:31-0300

		GDE UNC









	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RR-2021-1263-E-UNC-REC
	fecha: Jueves 7 de Octubre de 2021
		2021-10-07T11:33:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-10-07T14:59:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-10-07T15:06:58-0300
	GDE UNC




